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Dfind Finance är Årets rekryteringsföretag 
 
Efter att ha varit verksamma i knappt tre år tillde las Dfind Finance tidningen 
CFO Worlds utmärkelse Årets rekryteringsföretag. De t är 400 CFO:er och 
ekonomichefer som har svarat på frågan om vilken le verantör de helst vill 
anlita. 
 
– Vi ser utmärkelsen som ett kvitto på att vi har valt rätt väg och möter kundernas behov, 
säger Dfind Finances VD Anna Lannerhjelm. 
 
Dfind Finance grundades 2010 och ingår i Profficekoncernen. Bolaget har närmare 400 
medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala och Oslo. I Dfind Finance ingår även 
Dfind Executive.  
 
– Vi har jobbat målmedvetet med vår kvalitet och använder oss av olika former av 
kvalitetskontroller och tester. Det kostar både tid och pengar om det inte blir bra. Du ska 
känna sig trygg hos oss, oavsett om du är medarbetare eller kund, säger Anna Lannerhjelm. 
 
Hon tror att en förklaring till Dfind Finances framgång är förmågan att ställa rätt frågor till 
både kunder och kandidater i processerna. 
 
– Vi som arbetar på Dfind Finance är erfarna och har själva arbetat som ekonomichefer, 
controllers och revisorer. Därför förstår vi deras villkor, säger Anna Lannerhjelm.  
 
Tidningen CFO World delar varje år ut priser till ”Årets CFO-partner”. I kategorin rekrytering 
har Dfind Finance klättrat från förra årets tredjeplats till årets topplacering med god marginal 
till andrapristagaren. Övriga branscher i undersökningen är revision, affärssystem, 
advokatbyrå, bank och försäkring.   
 

 

För mer information kontakta: 
Anna Lannerhjelm, 0733-43 44 54, anna.lannerhjelm@dfindfinance.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proffice är ett av Nordens största specialistföretag inom bemanning med över 10 000 anställda. Med 
engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att utvecklas och 
skapa ett hållbart arbetsliv. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. 
www.proffice.com. 


